
UCHWAŁA XLIII / 334 / 2013 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia   12 listopada 2013 roku  
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej  
                 w Nędzy  
 
 
             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 roku poz.594 z późn. zm.)  
oraz art.229 pkt 3 z dnia 14 czerwca 1960r.-Kodeks postępowania administracyjnego 
( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 267)  
 
na wniosek Komisji Rewizyjnej  
 
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
1.  Uznać za bezzasadną skargę radnego Juliana Skwierczyńskiego  na działalność 
dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Nędzy. 
 
2. Przyjąć sprawozdanie Komisji Rewizyjnej w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania podmiotu 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi . 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


